

Resultatregnskap

Hundvåg IL

2023 sammenlignet med 2022



	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	3 422 081	2 564 783	33%	3 422 081	2 564 783	33%
3010 Salgsinntekter	22 357	26 696	-16%	22 357	26 696	-16%
3011 Salgsinntekter opptjent, ikke	7 628			7 628		
3020 Sponsorinntekter, avgiftsplik	398 700	252 500	58%	398 700	252 500	58%
3021 Barteravtaler	304 045	155 086	96%	304 045	155 086	96%
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri	43 955	0		43 955	0	
3210 Kiosksalg etc	260 364	234 209	11%	260 364	234 209	11%
3211 Andre interne salg	20 723			20 723		
3250 Inntekter fra egne arrangem	254 022	200 508	27%	254 022	200 508	27%
3400 Offentlige tilskudd	1 230 549	703 365	75%	1 230 549	703 365	75%
3440 Andre tilskudd	879 737	992 419	-11%	879 737	992 419	-11%
Annen driftsinntekt	3 679 377	2 554 184	44%	3 679 377	2 554 184	44%
3600 Leieinntekt fast eiendom	49 030	51 500	-5%	49 030	51 500	-5%
3900 Annen driftsrelatert inntekt	260 324	15 000	1 635%	260 324	15 000	1 635%
3920 Medlemskontingent	150 000	189 305	-21%	150 000	189 305	-21%
3925 Treningsavgift	831 752	664 035	25%	831 752	664 035	25%
3930 Turneringsinntekter etc	39 493	5 950	564%	39 493	5 950	564%
3940 Egenandeler	918 438	564 615	63%	918 438	564 615	63%
3960 Grasrotandel, Lotterier, Bing	579 665	549 892	5%	579 665	549 892	5%
3990 Diverse inntekter	74 673	55 689	34%	74 673	55 689	34%
3991 Dugnadsinntekter	215 300	125 290	72%	215 300	125 290	72%
3992 Dugnadsinntekt eks mva	560 701	332 909	68%	560 701	332 909	68%
Sum driftsinntekter	7 101 458	5 118 967	39%	7 101 458	5 118 967	39%
Varekostnad	1 419 980	800 017	77%	1 419 980	800 017	77%
4200 Innkjøp av idrettsmateriell	710 794	450 808	58%	710 794	450 808	58%
4201 Innkjøp_Barteravtale	304 045	155 086	96%	304 045	155 086	96%
4210 Trykk til drakter og bekleddi	113 915	45 044	153%	113 915	45 044	153%
4300 Innkjøp av varer for videresa	175 131	85 546	105%	175 131	85 546	105%
4304 Innkjøp til kiosk	113 848	63 533	79%	113 848	63 533	79%
4360 Frakt, toll og spedisjon	2 246			2 246		
Lønnskostnad	2 162 148	1 555 979	39%	2 162 148	1 555 979	39%
5000 Lønn til ansatte	1 531 426	1 037 883	48%	1 531 426	1 037 883	48%
5012 Honorar	77 334	120 814	-36%	77 334	120 814	-36%
5092 Feriepenger	183 771	124 546	48%	183 771	124 546	48%
5093 Feriepenger over 60 år	2 580	2 587	0%	2 580	2 587	0%
5280 Annen fordel i arbeidsforhol		3 464	-100%		3 464	-100%
5395 Annen oppgavepliktig godtg	14 640			14 640		
5400 Arbeidsgiveravgift	233 212	171 876	36%	233 212	171 876	36%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepeng	26 276	17 926	47%	26 276	17 926	47%
5420 Innberetningspliktig pensjon	35 227	32 257	9%	35 227	32 257	9%
5890 Annen refusjon	0			0		
5900 Gaver til ansatte	1 500			1 500		
5910 Kantinekostnad	56 182	44 626	26%	56 182	44 626	26%
5952 Innberetning OTP/AFP	35 227	60 284	-42%	35 227	60 284	-42%
5953 Motkonto Innberetning OTP	-35 227	-60 284	42%	-35 227	-60 284	42%
5990 Annen personalkostnad	0			0		

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Avskrivning på varige driftsmidler	24 041	24 040	0%	24 041	24 040	0%
6010 Avskrivning på transportmid	24 041	24 040	0%	24 041	24 040	0%
Annen driftskostnad	3 413 698	2 518 941	36%	3 413 698	2 518 941	36%
6100 Frakt, transportkostnad og f	3 086			3 086		
6300 Leie lokale, haller	4 060	1 800	126%	4 060	1 800	126%
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	54 741	39 556	38%	54 741	39 556	38%
6340 Lys, varme	170 058	143 799	18%	170 058	143 799	18%
6345 Driftskostnader	1 370	2 503	-45%	1 370	2 503	-45%
6360 Renhold	68 304	50 886	34%	68 304	50 886	34%
6400 Leie maskiner, inventar, dat	65 031	52 452	24%	65 031	52 452	24%
6420 Leie datasystemer	20 416	808	2 426%	20 416	808	2 426%
6490 Annen leiekostnad	3 870	25 005	-85%	3 870	25 005	-85%
6540 Inventar	37 205	60 150	-38%	37 205	60 150	-38%
6550 Driftsmateriale	7 093	13 423	-47%	7 093	13 423	-47%
6560 Rekvisita	6 811	3 226	111%	6 811	3 226	111%
6580 Idrettsutstyr	57 150			57 150		
6581 Idrettsanlegg	8 559	395 475	-98%	8 559	395 475	-98%
6590 Annet driftsmateriale		69	-100%		69	-100%
6600 Reparasjon og vedlikehold b	129 581	51 088	154%	129 581	51 088	154%
6620 Reparasjon og vedlikehold u		2 279	-100%		2 279	-100%
6690 Reparasjon og vedlikehold a	1 739	1 986	-12%	1 739	1 986	-12%
6700 Revisjons- og regnskapshon	188 993	96 705	95%	188 993	96 705	95%
6720 Honorar for økonomisk og j	10 400			10 400		
6731 Dommerutgifter	204 865	170 803	20%	204 865	170 803	20%
6732 Knotteskole	13 572			13 572		
6770 Medisinsk behandling		725	-100%		725	-100%
6780 Overgangsgebyr	14 400	11 500	25%	14 400	11 500	25%
6790 Annen fremmed tjeneste	54 425	11 491 989%		54 425	11 491 989%	
6800 Kontorrekvisita	9 541	2 698	254%	9 541	2 698	254%
6820 Trykksak	72 088			72 088		
6825 Profilerte trykksaker og rekl	8 878	3 224	175%	8 878	3 224	175%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	6 607	7 342	-10%	6 607	7 342	-10%
6860 Møte, kurs, oppdatering, so	50 788	94 256	-46%	50 788	94 256	-46%
6861 Trener & Lederutdanning	35 040	44 700	-22%	35 040	44 700	-22%
6900 Telefon	25 818	7 371	250%	25 818	7 371	250%
6902 Alarm	11 290	9 862	14%	11 290	9 862	14%
6905 Internett	14 675	14 675	0%	14 675	14 675	0%
7040 Forsikring	-5 713			-5 713		
7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplik	16 993	1 986	755%	16 993	1 986	755%
7130 Reisekostnad, oppgaveplikti		524	-100%		524	-100%
7140 Reisekostnad, ikke oppgave	437 157	182 294	140%	437 157	182 294	140%
7320 Reklamekostnad	22 841	11 654	96%	22 841	11 654	96%
7400 Kontingent, fradragsberettig	2 500	5 000	-50%	2 500	5 000	-50%
7411 Påmelding Turnering	309 765	146 275	112%	309 765	146 275	112%
7412 Påmelding seriespill	20 200	44 000	-54%	20 200	44 000	-54%
7413 Deltakerkostnad	795 429	495 471	61%	795 429	495 471	61%
7420 Gave, fradragsberettiget	36 741	40 699	-10%	36 741	40 699	-10%
7430 Gave, ikke fradragsberettig	1 000			1 000		
7450 Tilskudd avslutninger	370			370		
7451 Tilskudd fra drift til intern av	0			0		
7500 Forsikringspremie	108 543	112 430	-3%	108 543	112 430	-3%
7560 Servicekostnad	88			88		
7600 Lisensavgift og royalties	85 360	56 000	52%	85 360	56 000	52%

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
7740 Øres avrunding	6	0	1 264%	6	0	1 264%
7770 Bank- og kortgebyr	33 254	32 467	2%	33 254	32 467	2%
7780 Kredittkortprovisjon	163	92	77%	163	92	77%
7790 Annen kostnad	129 584	81 673	59%	129 584	81 673	59%
7830 Tap på fordringer	58 965			58 965		
Sum driftskostnader	7 019 867	4 898 977	43%	7 019 867	4 898 977	43%
Driftsresultat	81 591	219 990	-63%	81 591	219 990	-63%
Annen finansinntekt	52 817	3 651	1 347%	52 817	3 651	1 347%
8040 Renteinntekt, skattefri	56			56		
8050 Annen renteinntekt	48 486	73	66 319%	48 486	73	66 319%
8060 Valutagevinst (agio)	0			0		
8070 Annen finansinntekt	4 275	3 578	19%	4 275	3 578	19%
Annen finanskostnad	4 058	591	587%	4 058	591	587%
8140 Rentekostnad, ikke fradrags	-436			-436		
8150 Annen rentekostnad	2 796	591	373%	2 796	591	373%
8160 Valutatap (disagio)	1 698			1 698		
Netto finansposter	48 759	3 060	1 493%	48 759	3 060	1 493%
Resultat før skatt	130 350	223 050	-42%	130 350	223 050	-42%
Ordinært resultat	130 350	223 050	-42%	130 350	223 050	-42%
Årsresultat	130 350	223 050	-42%	130 350	223 050	-42%
8960 Overføringer annen egenkap	130 350	223 050	-42%	130 350	223 050	-42%
1. Udisponert overskudd/underskud	0	0	118%	0	0	118%

1. Overføres Annen Egenkapital